

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	3
balansräkning	4
noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 15 juni 2023. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk den 15/6 2023


Björn Hedlund Länta

Njannja AB
Org nr 556808-9832

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsbolag, försäljning av friluftsprodukter och kläder, uthyrning av friluftsprodukter och fordon samt konsultation inom fotografering, textproduktion, utbildning, guidning, turism och kulturupplevelser.

Flerårsöversikt

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	1 558 098	1 256 150	1 946 477	570 051
Resultat efter finansiella poster	276 103	315 383	261 473	17 097
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Soliditet (%)	22%	18%	11%	7%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 1 558 098 SEK (1 256 150 SEK) vilket är en ökning med ca 24%.

Förändringar i eget kapital

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	50 000	50 000
Inbetalat aktiekapital under året		
Enligt balansräkning innevarande år	50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	710 408	464 504
Avgår:		
Utdelning		-
Tillkommer:		
Årets resultat	185 546	245 904
Enligt balansräkning innevarande år	895 954	710 408

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	710 408
Årets resultat	185 546
Belopp till förfogande	<u>895 954</u>

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>895 954</u>
	895 954

Njannja AB
Org nr 556808-9832

2023072709932

RESULTATRÄKNING	NOT	
	1	
	2022-01-01-- 2022-12-31	2021-01-01-- 2021-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 558 098	1 256 150
Övriga rörelseintäkter	23 520	213 493
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.	<u>1 581 618</u>	<u>1 469 643</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-288 992	-118 759
Övriga externa kostnader	-807 958	-821 434
Personalkostnader	2 -	-1 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -138 268	-146 940
Summa rörelsekostnader	<u>-1 235 218</u>	<u>-1 088 633</u>
Rörelseresultat	346 400	381 010
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande poster	5 864	2 641
Räntekostnader och liknande poster	-76 161	-68 268
Summa finansiella poster	<u>-70 297</u>	<u>-65 627</u>
Resultat efter finansiella poster	276 103	315 383
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-69 601	-59 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>-69 601</u>	<u>-59 000</u>
Resultat före skatt	206 502	256 383
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 956	-10 479
Årets resultat	185 546	245 904

Njannja AB
Org nr 556808-9832

2023072709933

	Not	2022-12-31	2021-12-31
BALANSRÄKNING	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 101 972	3 165 613
Maskiner och inventarier	4	406 525	481 152
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>3 508 497</u>	<u>3 646 765</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		3 510 497	3 648 765
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		779 147	408 493
Övriga fordringar		<u>98 041</u>	<u>176 404</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		877 188	101 334
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>418 123</u>	<u>340 397</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		418 123	340 397
Summa omsättningstillgångar		<u>1 295 311</u>	<u>925 294</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 805 808</u>	<u>4 574 059</u>

Njannja AB
Org nr 556808-9832

2023072709934

	Not	
BALANSRÄKNING	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1000 aktier)	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	710 408	464 504
Årets resultat	185 546	245 904
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>895 954</u>	<u>710 408</u>
Summa eget kapital	945 954	760 408
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	128 601	59 000
Summa obeskattade reserver	<u>128 601</u>	<u>59 000</u>
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	5,6 2 325 000	2 397 000
Övriga skulder	983 214	1 096 997
Summa långfristiga skulder	<u>3 308 214</u>	<u>3 493 997</u>
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	5,6 72 000	72 000
Leverantörsskulder	75 568	108 836
Skatteskulder	27 794	14 318
Övriga skulder	35 384	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	212 293	65 500
Summa kortfristiga skulder	<u>423 039</u>	<u>260 654</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 805 808	4 574 059

Njannja AB
Org nr 556808-9832

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Byggnader	50
Maskiner & inventarier	5

2 Medelantalet anställda	2022	2021
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
Totalt för bolaget	<u>0</u>	<u>0</u>

Njannja AB
Org nr 556808-9832

2023072709936


NOTER	2022-12-31	2021-12-31
3 Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärde	3 498 278	3 498 797
Årets anskaffningsvärde	-	103 446
Omklassificeringar mm	-	-103 965
Utgående anskaffningsvärde	<u>3 498 278</u>	<u>3 498 278</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-332 665	-268 599
Årets avskrivningar	-63 641	-64 066
Utgående avskrivning enligt plan	<u>-396 306</u>	<u>-332 665</u>
Restvärde enligt plan	3 101 972	3 165 613
4 Maskiner och Inventarier		
Ingående anskaffningsvärde	731 365	627 345
Årets anskaffningsvärde	-	104 020
Årets bidrag	-	-
Utgående anskaffningsvärde	<u>731 365</u>	<u>731 365</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-271 816	-188 942
Årets avskrivningar	-74 627	-82 874
Utgående avskrivning enligt plan	<u>-346 443</u>	<u>-271 816</u>
Restvärde enligt plan	384 922	459 549
Övriga materiella anläggningstillgångar	<u>21 603</u>	<u>21 603</u>
Summa redovisat värde	<u>406 525</u>	<u>481 152</u>

Njannja AB
Org nr 556808-9832

NOTER

5 Skulder	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 037 000	2 109 000
6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser		
Ställda säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar</i>		
Fastighetsinteckningar	<u>2 977 000</u>	<u>2 977 000</u>
Summa ställda säkerheter	<u>2 977 000</u>	<u>2 977 000</u>
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Jokkmokk 2023-06-15


Björn Hedlund Länta